

(2) 連結セグメント別売上高実績

(単位：億円)

		平成24年3月期 第3四半期累計	平成25年3月期 第3四半期累計	前年同期比
I A B	国 内	922	871	94.4%
	海 外	1,137	1,054	92.7%
	計	2,059	1,925	93.5%
E M C	国 内	181	196	108.5%
	海 外	439	423	96.4%
	計	620	619	99.9%
A E C	国 内	204	233	114.3%
	海 外	409	484	118.4%
	計	613	717	117.0%
S S B	国 内	328	367	112.0%
	海 外	2	1	48.1%
	計	330	368	111.6%
H C B	国 内	199	217	109.2%
	海 外	264	303	114.6%
	計	463	520	112.3%
その他	国 内	212	314	147.7%
	海 外	183	128	70.0%
	計	395	442	111.7%
消去調整他	国 内	41	39	95.1%
	海 外	8	7	94.8%
	計	49	46	95.0%
合 計	国 内	2,087	2,237	107.2%
	海 外	2,442	2,400	98.3%
	(海外比率)	(53.9%)	(51.8%)	(△2.1P)
	計	4,529	4,637	102.4%

(3) 連結セグメント別営業利益実績

(単位：億円)

	平成24年3月期 第3四半期累計	平成25年3月期 第3四半期累計	前年同期比
I A B	278	203	73.1%
E M C	59	45	76.2%
A E C	18	41	219.4%
S S B	△ 38	△ 26	—
H C B	29	37	127.0%
その他	△ 29	16	—
消去調整他	△ 16	△ 38	—
合計	301	278	92.4%

(4) 期中平均レート実績

(1外貨当たり 円)

	平成24年3月期 第3四半期累計	平成25年3月期 第3四半期累計	前年同期比
U S D	79.2	80.4	+1.2
E U R	111.4	103.2	△8.2